
 
Uchwała nr 9 /2022-2023  

Aneks nr 5 

Rady Pedagogicznej  
XI Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi  

 im. Stanisława Staszica   
z dnia 05.06.2023 r.  

w sprawie zmian w Statucie XI Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stanisława Staszica  

  
Na podstawie art. 82 ust. 2 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.2021.1082 ze zm.) Rada Pedagogiczna XI Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami 
Ogólnokształcącymi im. Stanisława Staszica uchwala, co następuje:  

  
§ 1  

Wprowadza się zmiany w Statucie szkoły Aneksem nr 5 

- Załącznik nr 1 do Uchwały  
  

1. W Rozdziale 7 [Prawa i obowiązki ucznia], w § 48. ust. 4, p. f po wyrazach „usprawiedliwienie 
poświadczone podpisem rodziców (prawnych opiekunów)” dodaje się wyrazy:  
„lub usprawiedliwienie wysłane z konta rodzica/opiekuna za pośrednictwem modułu  
„e-usprawiedliwienia” w dzienniku elektronicznym;  

 
2. W Rozdziale 6 [Warunki i sposób oceniania wewnątrzszkolnego] w § 47 ust. 2 w Załączniku 

nr 1 Punktowym systemie oceny zachowania uczniów XI Liceum Ogólnokształcącego  
z Oddziałami Integracyjnymi w „Działanie ucznia podlegające ocenie „NA PLUS”” dodaje się 
kategorię FUNKCJONOWANIE UCZNIA W KLASIE MUNDUROWEJ z następującymi 
podkategoriami: 

 

1. Zdobycie Szkolnej Odznaki Sprawności Fizycznej: 

- brązowa 20pkt 

- srebrna 30 pkt 

- złota 40 pkt 

 

2. Uzyskanie awansu na wyższy stopień szkolno-wojskowy 40 pkt 

 

3. Praca na rzecz Szkolnego Inspektoratu Mundurowego (raz w semestrze) 

 0-50 pkt 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi.  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

  

  
  


